МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ШАЛАЖИ»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Шалажи»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ШАЛАЖЕРА № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Шалажера № 2 йолу ЙУЙУШ»)

П Р И К А З

         26.08.2024 г.                                                                                             № 40 –од

О комплектовании 1-х классов

на 2024/25 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20, утвержденными

постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28, приказом о зачислении в

первый класс от 23.08.2024 года, п р и к а з ы в а ю:

1. Скомплектовать на 2024/25 учебный год 1 «А» класс в количестве 17 человек и

1 «Б» класс в количестве 15 человек со списочным составом согласно приложению.

2.  Классным руководителем 1 «А» класса назначить Эльгакаеву З.А., учителя

начальных классов.

3.  Классным руководителем 1 «Б» класса назначить Гарсиеву А.Х., учителя

начальных классов.

4. Закрепить учебные кабинеты за классами:

• 1 «А» класс – кабинет № 01-03;

• 1 «Б» класс – кабинет № 01-04.

5.  Классным руководителям:

• внести списочные составы 1 «А», 1 «Б» классов в электронный журнал в срок до

05.09.2024 г.;

• обеспечить беспрепятственный вход учащихся и их родителей (законных

представителей) в электронный журнал по индивидуальному логину и паролю.

7. Боботыеву Ю.М., техническому специалисту, разместить данный приказ на официальном

сайте школы в срок до 05.09.2024 г..

9. Секретарю Цуевой Х.С-М. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных

представителей) обучающихся в срок до 31.08.2024 г..

10. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Умарову Л.А..

Директор                                                                     Ш.Х.Темергаев

С приказом ознакомлен(ы):

Умарова Л.А.______________

Эльгакаева З.А.____________

Гарсиева А.Х._____________

Боботыев Ю.М.___________

Цуева Х.С-М.______________

                                                                                                                                          Приложение

 к приказу МБОУ «СОШ №2 с.Шалажи»

 №40-од от 26.08.2024 года

Списочный состав 1 «А» класса на 2024/25 учебный год

№ Фамилия имя отчество обучающегося

1 Асуханов Халид Ибрагимович

2 Борзаев Абдуррохман Рустамович

3 Вадаева Хадижат Абурановна

4 Гайсултанов Абдул-Малик

5 Дошаев Абдул-Керим Мовсарович

6 Исраилова Самира Саламовна

7 Исраилова Айша Алиевна

8 Исраилов Абдулла Сулейманович

9 Кудусова Марьям Исаевна

10 Масаева Халима Хизировна

11 Масаев Икрам Хизирович

12 Мурдалова Алима Артуровна

13 Мурдалов Халид Бекханович

14 Тукаев Халид Исламович

15 Ульбиев Халид Рамзанович

16 Цамаев Ассадуллах Мовлдиевич

17 Чадаев Имран Майрбекович

Списочный состав 1 «Б» класса на 2024/25 учебный год

№ Фамилия имя отчество обучающегося

1 Асакаева Асия Хусейновна

2 Атабаева Раяна Умаровна

3 Алимханова Жарадат Сулумбековна

4 Анзоров Расул Рустамович

5 Виситова Раяна Тимуровна

6 Дашаев Хайруллах Мансурович

7 Расуева Алия Вахидовна

8 Расуев Сайфулла Мовсарович

9 Хахаев Абубакар Бекханович

10 Халаева  Амина Хусейновна

11 Хамбураева Хадижа Байэловна

12 Юсупова Мата Ильясовна

13 Эльбокаров Халид Русланович

14 Яндербиева Айша Ильясовна

15 Ясуркаева Ясмина Алимхановна

		2024-09-24T09:54:21+0300
	Темергаев Шамиль Харонович